
Zarządzenie Nr 29/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia 23 sierpnia 2011 roku

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. informatycznej obsługi wyborów 
w wyborach Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na  dzień 09 października 2011 r.

Na podstawie § 6, ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
27  czerwca  2011  r.  w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki 
elektronicznej  oraz  trybu  przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci 
elektronicznego  przekazywania  danych  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  09 
października 2011 r. (Monitor Polski Nr 63, poz. 601) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  koordynatora  gminnego  ds.  informatycznej  obsługi  wyborów  Pana 
Sylweriusza Sztukert w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
W Ó J T   G M I N Y

            
            mgr inż. Paweł Kołakowski


